
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 »  июня 2011 года  № 36

Д.Андреевка

О внесении изменений  в  постановление

Главы  Андреевского  сельсовета

от 27.04.2011года № 25 « Об утверждении

Административного  регламента  по

муниципальному  земельному  контролю

в  муниципальном  образовании

«Андреевский сельсовет» Касторенского

района  Курской области »

Руководствуясь ч.2 ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ « О защите прав юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Раздел 2 приложения к постановлению главы администрации Андреевского сельсовета от 27.04.2011 
года №25 «Об утверждении Административного регламента по исполнению функций по муниципальному 
земельному контролю в муниципальном образовании «Андреевский сельсовет» Касторенского района 
Курской области» изложить:


